



IMPORTADORA SAN JOSE

NOTA DE SALIDA: 01440

CLIENTE: SRA LILIANA
TELEFONO: 9999999999
FECHA: 26-05-2025
DIRECCION: Ambato

CEDULA: 9999999999999

CODIGO	CANTIDAD	NOMBRE DE PRODUCTO	V. UNITARIO	SUBTOTAL
EL - 030	80,00	ELÃ•STICO BLANCO 3 CM ()	2,800	\$ 224,00
FG - 4	30,00	BOLSA CELOFAN - Medida 30 X 41 + 4 CALIBRE 4 - CON 1 HUECO ()	3,200	\$ 96,00
CM - 012	25,00	CIERRE 12 CM DE METAL ()	11,000	\$ 275,00
CO - 010	20,00	CORDON BLANCO-ROJO-BLANCO-AZUL FUNDA DE 100 MTS ()	7,500	\$ 150,00
TOTAL				\$ 745,00

ES UN PLACER PODER ATENDERLE

RECIBI CONFORME



IMPORTADORA SAN JOSE

NOTA DE SALIDA: 01440

CLIENTE: SRA LILIANA
TELEFONO: 9999999999
FECHA: 26-05-2025
DIRECCION: Ambato

CEDULA: 9999999999999

CODIGO	CANTIDAD	NOMBRE DE PRODUCTO	V. UNITARIO	SUBTOTAL
EL - 030	80,00	ELÃ•STICO BLANCO 3 CM ()	2,800	\$ 224,00
FG - 4	30,00	BOLSA CELOFAN - Medida 30 X 41 + 4 CALIBRE 4 - CON 1 HUECO ()	3,200	\$ 96,00
CM - 012	25,00	CIERRE 12 CM DE METAL ()	11,000	\$ 275,00
CO - 010	20,00	CORDON BLANCO-ROJO-BLANCO-AZUL FUNDA DE 100 MTS ()	7,500	\$ 150,00
TOTAL				\$ 745,00

ES UN PLACER PODER ATENDERLE

RECIBI CONFORME